
Fischer Bolzenanker FAZ II Plus R
Ankerbolzen aus nicht rostender Stahl

Schnelle und einfache Montage ohne Bohrlochreinigung (M8-M24).
Nicht rostender Stahl: maximale Sicherheit für den Außenbereich.
Werkstoff Austenite | A4 / 1.4401 (Fkl. 50)
Entscheidende Erhöhung der Quertragfähigkeit durch die neue Bewertung (ETA)
Millimetergenaues Anpassen an die Lasten durch die variablen
Verankerungstiefen.
Höchste seismische Lasten der Leistungskategorie C1 mit und ohne die
Verwendung der Verfüllscheibe FFD.

Bolzenanker FAZ II Plus
R

Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

Gewindedurchmesser 8 mm

8/10 8 mm 75 mm 8 mm 132,70 €(50 Stk / VE)

2,65 € / Stück

8/30 8 mm 95 mm 8 mm 194,67 €(50 Stk / VE)

3,89 € / Stück

8/50 8 mm 115 mm 8 mm 206,45 €(50 Stk / VE)

4,13 € / Stück

8/10 GS 8 mm 75 mm 8 mm 155,19 €(50 Stk / VE)

3,10 € / Stück

8/30 GS 8 mm 95 mm 8 mm 194,48 €(50 Stk / VE)

3,89 € / Stück

Gewindedurchmesser 10 mm

10/10 10 mm 95 mm 10 mm 144,96 €(50 Stk / VE)

2,90 € / Stück

10/20 10 mm 105 mm 10 mm 152,71 €(50 Stk / VE)

3,05 € / Stück

10/30 10 mm 115 mm 10 mm 171,13 €(50 Stk / VE)

3,42 € / Stück

10/50 10 mm 135 mm 10 mm 86,73 €(20 Stk / VE)

4,34 € / Stück

10/70 10 mm 155 mm 10 mm 109,62 €(20 Stk / VE)

5,48 € / Stück

10/100 10 mm 185 mm 10 mm 127,35 €(20 Stk / VE)

6,37 € / Stück

10/160 10 mm 245 mm 10 mm 173,67 €(20 Stk / VE)

8,68 € / Stück

10/10 GS 10 mm 95 mm 10 mm 174,56 €(50 Stk / VE)

3,49 € / Stück

10/30 GS 10 mm 115 mm 10 mm 195,99 €(50 Stk / VE)

3,92 € / Stück

10/10 K 10 mm 75 mm 10 mm 129,19 €(50 Stk / VE)

2,58 € / Stück

10/20 K 10 mm 85 mm 10 mm 151,34 €(50 Stk / VE)

3,03 € / Stück

Gewindedurchmesser 12 mm

12/10 12 mm 110 mm 12 mm 92,47 €(20 Stk / VE)

4,62 € / Stück

12/20 12 mm 120 mm 12 mm 91,92 €(20 Stk / VE)

4,60 € / Stück

12/30 12 mm 130 mm 12 mm 96,59 €(20 Stk / VE)

4,83 € / Stück
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12/50 12 mm 150 mm 12 mm 135,46 €(20 Stk / VE)

6,77 € / Stück

12/60 12 mm 160 mm 12 mm 177,31 €(20 Stk / VE)

8,87 € / Stück

12/100 12 mm 200 mm 12 mm 194,17 €(20 Stk / VE)

9,71 € / Stück

12/160 12 mm 260 mm 12 mm 207,36 €(20 Stk / VE)

10,37 € / Stück

12/10 GS 12 mm 110 mm 12 mm 109,80 €(20 Stk / VE)

5,49 € / Stück

12/10 GS 12 mm 110 mm 12 mm 123,13 €(20 Stk / VE)

6,16 € / Stück

12/160 GS 12 mm 260 mm 12 mm 233,90 €(20 Stk / VE)

11,70 € / Stück

12/10 K 12 mm 90 mm 12 mm 79,61 €(20 Stk / VE)

3,98 € / Stück

Gewindedurchmesser 16 mm

16/25 16 mm 148 mm 16 mm 195,34 €(20 Stk / VE)

9,77 € / Stück

16/50 16 mm 173 mm 16 mm 258,45 €(20 Stk / VE)

12,92 € / Stück

16/60 16 mm 183 mm 16 mm 283,95 €(20 Stk / VE)

14,20 € / Stück

16/100 16 mm 223 mm 16 mm 154,27 €(10 Stk / VE)

15,43 € / Stück

16/160 GS 16 mm 283 mm 16 mm 99,55 €(4 Stk / VE)

24,89 € / Stück

Gewindedurchmesser 20 mm

20/30 20 mm 172 mm 20 mm 94,31 €(4 Stk / VE)

23,58 € / Stück

20/60 20 mm 202 mm 20 mm 109,70 €(4 Stk / VE)

27,43 € / Stück

Gewindedurchmesser 24 mm

24/30 24 mm 205 mm 24 mm 147,44 €(4 Stk / VE)

36,86 € / Stück

24/60 24 mm 235 mm 24 mm 186,72 €(4 Stk / VE)

46,68 € / Stück
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